
Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000 
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº 041/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO
EM  COMISSÃO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de

suas atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear  GERCIENE ALVES BATISTA DE MEDEIROS, inscrita no

Cadastro de Pessoas Físicas/CPF nº 750.XXX.XXX-49, portadora da Cédula de Identidade/CI

nº 1.XXX.X22 – SSDS/RN, para exercer, junto ao Município de Serra Negra do Norte/RN, o

cargo em comissão de COORDENADOR DE NUCLEO RURAL SIMBOLOGIA CC-1 com

lotação no Gabinete Civíl.

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  de  sua  assinatura,  revogadas  as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Município de Serra Negra do Norte/RN, 06 de fevereiro de 2023.

________________________________________
SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal


